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XXXVII Trofeo Internacional Villa De Gijón
Gijón, 17 - 19/5/2024

Prueba 22 Masc., 400m Estilos Abs.
18/05/2024 - 12:03 Resultados Prelim
RE 4:12.67 JOAN LLUIS PONS RAMON TOKYO (JPN) 24/07/2021
RC 4:26.40 CASANOVAS Joan ESP Gijón 17/05/2015

Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BASTOS Lucas Pereira 00 COIMBRA 4:47.38 600 Q
50m: 29.32 29.32 150m: 1:40.75 37.66 250m: 2:59.50 41.54 350m: 4:15.64 34.52

100m: 1:03.09 33.77 200m: 2:17.96 37.21 300m: 3:41.12 41.62 400m: 4:47.38 31.74

2. RIVAS BALBOA Lucas 05 FENACYL 4:47.84 597 Q
50m: 29.25 29.25 150m: 1:41.99 38.56 250m: 3:00.51 40.76 350m: 4:15.58 33.37

100m: 1:03.43 34.18 200m: 2:19.75 37.76 300m: 3:42.21 41.70 400m: 4:47.84 32.26

3. SARREIRA Tomas Amor 05 ANNP 4:48.01 596 Q
50m: 29.85 29.85 150m: 1:41.45 36.76 250m: 2:59.18 40.96 350m: 4:15.34 33.26

100m: 1:04.69 34.84 200m: 2:18.22 36.77 300m: 3:42.08 42.90 400m: 4:48.01 32.67

4. CALVO SANTOS Ian 06 FCN 4:51.00 578 Q
50m: 29.19 29.19 150m: 1:44.29 39.51 250m: 3:02.49 39.71 350m: 4:17.77 34.65

100m: 1:04.78 35.59 200m: 2:22.78 38.49 300m: 3:43.12 40.63 400m: 4:51.00 33.23

5. ALEXANDRU DUMITRIU Victor Valentin06 NORIAS 4:51.23 577 Q
50m: 31.32 31.32 150m: 1:47.31 39.65 250m: 3:04.84 39.86 350m: 4:19.79 34.41

100m: 1:07.66 36.34 200m: 2:24.98 37.67 300m: 3:45.38 40.54 400m: 4:51.23 31.44

6. SOARES Guilherme Costa 08 ANNP 4:54.73 557 Q
50m: 30.12 30.12 150m: 1:43.30 38.23 250m: 3:03.88 43.72 350m: 4:21.49 34.16

100m: 1:05.07 34.95 200m: 2:20.16 36.86 300m: 3:47.33 43.45 400m: 4:54.73 33.24

7. HERVIAS FERNANDEZ Saul 99 MENDITXO 4:54.85 556 Q
50m: 29.59 29.59 150m: 1:43.46 38.71 250m: 3:03.78 42.50 350m: 4:20.82 33.98

100m: 1:04.75 35.16 200m: 2:21.28 37.82 300m: 3:46.84 43.06 400m: 4:54.85 34.03

8. FARO MARTINEZ Yoel 07 PONTEAREAS 4:55.76 551 Q
50m: 30.34 30.34 150m: 1:46.73 41.43 250m: 3:06.43 39.90 350m: 4:22.16 34.59

100m: 1:05.30 34.96 200m: 2:26.53 39.80 300m: 3:47.57 41.14 400m: 4:55.76 33.60

9. SANTOS Rui Miguel 06 LEIXOES 4:57.80 539 R
50m: 29.55 29.55 150m: 1:44.83 39.23 250m: 3:06.57 42.02 350m: 4:24.39 33.82

100m: 1:05.60 36.05 200m: 2:24.55 39.72 300m: 3:50.57 44.00 400m: 4:57.80 33.41

10. RAMOS ETXEBARRIA Xabier 08 GETXO 5:00.66 524 R
50m: 31.24 31.24 150m: 1:48.16 40.12 250m: 3:09.46 42.49 350m: 4:27.40 34.57

100m: 1:08.04 36.80 200m: 2:26.97 38.81 300m: 3:52.83 43.37 400m: 5:00.66 33.26

11. CARRERA COSTAS Martin 96 PONTEAREAS 5:00.75 524
50m: 30.90 30.90 150m: 1:47.09 40.58 250m: 3:08.40 42.54 350m: 4:25.93 34.97

100m: 1:06.51 35.61 200m: 2:25.86 38.77 300m: 3:50.96 42.56 400m: 5:00.75 34.82

12. PUCHE GONZALEZ Ivan 02 FENACYL 5:01.20 521
50m: 31.28 31.28 150m: 1:48.71 41.01 250m: 3:11.11 41.27 350m: 4:27.84 34.63

100m: 1:07.70 36.42 200m: 2:29.84 41.13 300m: 3:53.21 42.10 400m: 5:01.20 33.36

13. JALLE BENITO Luis 08 IREGUA 5:02.99 512
50m: 31.96 31.96 150m: 1:48.72 39.17 250m: 3:11.71 44.39 350m: 4:31.31 34.06

100m: 1:09.55 37.59 200m: 2:27.32 38.60 300m: 3:57.25 45.54 400m: 5:02.99 31.68

14. PUCHE GONZÁLEZ Hugo 05 FENACYL 5:03.36 510
50m: 32.43 32.43 150m: 1:55.14 43.39 250m: 3:14.44 38.47 350m: 4:29.36 35.10

100m: 1:11.75 39.32 200m: 2:35.97 40.83 300m: 3:54.26 39.82 400m: 5:03.36 34.00



Piscina 50 m. / cronometraje electrónico
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Asturias 19/05/2024 19:20 - Página 2

XXXVII Trofeo Internacional Villa De Gijón
Gijón, 17 - 19/5/2024

Prueba 22, Masc., 400m Estilos, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

15. GOMEZ GARRIDO Ariel 09 LOGROÑO 5:04.67 504
50m: 32.00 32.00 150m: 1:52.33 41.60 250m: 3:15.33 40.46 350m: 4:31.56 33.58

100m: 1:10.73 38.73 200m: 2:34.87 42.54 300m: 3:57.98 42.65 400m: 5:04.67 33.11

16. LOBAN JIMENEZ Hector 07 C-BURGOS 5:08.79 484
50m: 31.62 31.62 150m: 1:48.95 40.98 250m: 3:12.52 43.71 350m: 4:33.08 36.78

100m: 1:07.97 36.35 200m: 2:28.81 39.86 300m: 3:56.30 43.78 400m: 5:08.79 35.71

17. FRAGA VISOS Teo 08 SANTIAGO 5:09.31 481
50m: 31.41 31.41 150m: 1:47.82 39.93 250m: 3:10.64 43.29 350m: 4:32.87 36.67

100m: 1:07.89 36.48 200m: 2:27.35 39.53 300m: 3:56.20 45.56 400m: 5:09.31 36.44

18. PREGO GROBA Brais 08 PONTEAREAS 5:12.11 469
50m: 33.55 33.55 150m: 1:55.26 41.16 250m: 3:17.40 42.34 350m: 4:37.96 36.87

100m: 1:14.10 40.55 200m: 2:35.06 39.80 300m: 4:01.09 43.69 400m: 5:12.11 34.15

19. IZAGA GONZALEZ Jarek 09 SANTURZI 5:16.30 450
50m: 32.21 32.21 150m: 1:51.98 42.21 250m: 3:17.26 43.75 350m: 4:41.88 38.65

100m: 1:09.77 37.56 200m: 2:33.51 41.53 300m: 4:03.23 45.97 400m: 5:16.30 34.42

20. RODRIGO AGUIRRE Borja 01 SANTURZI 5:18.09 443
50m: 31.41 31.41 150m: 1:51.25 42.37 250m: 3:19.90 45.76 350m: 4:42.21 36.33

100m: 1:08.88 37.47 200m: 2:34.14 42.89 300m: 4:05.88 45.98 400m: 5:18.09 35.88

21. INFESTAS CARAZO Samuel 03 NVIGO 5:18.80 440
50m: 32.85 32.85 150m: 1:54.21 42.83 250m: 3:19.44 43.38 350m: 4:42.48 38.01

100m: 1:11.38 38.53 200m: 2:36.06 41.85 300m: 4:04.47 45.03 400m: 5:18.80 36.32

DSQ LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 MENDITXO
DVI - DESC. VIRAJE IRREGULAR

Baja SAN SEGUNDO JIMENEZ Alvaro 07 FENACYL
Baja GONZALEZ PEREZ Marcos 07 SOLAYA


